
NABÍDKA UBYTOVÁNÍ – letní Pohár ČR 10, 11 let Jablonec nad Nisou 

 
Ubytování si oddíly zajišťují sami. V uvedených hotelech je dohudnuta sleva 

oproti standardním cenám. Kapacita míst je dostatečná, doporučuji, aby 

nabídku využil i případný doprovod (rodiče, prarodiče... :-) ). Dále doporučuji, 

neotálejte s rezervacemi. V případě vyčerpání kapacity volejte, doporučím Vám 

jiné možnosti. 

 

1. Hotel SPORT www.hotelsportjablonec.cz 

 nejekonomičtější varianta, velká kapacita míst 

 při objednávání sdělte recepci heslo: plavci 

2. Hotel Na Baště www.hotelnabaste.cz 

 při objednávání sdělte recepci heslo: plavci 

3. Hotel Merkur www.hotelmerkur.cz 

 při objednávání sdělte recepci heslo: plavci 

4. Hotel Rehavital www.hotelrehavital.cz 

 při objednávání sdělte recepci heslo: plavci 

5. Penzion Jablonec www.penzionjablonec.com 

 nejblíže plaveckému bazénu 

 při objednávání sdělte recepci heslo: plavci 

6. Penzion Rybářská Bašta www.rybarskabasta.cz 

 při objednávání sdělte recepci heslo: plavci 

 

 

Těšíme se na Vaší účast. 

 

Ing. Štěpán Matek – TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou, oddíl plavání 

mobil: 737236784, email: stemat@seznam.cz 

 

 

http://www.hotelsportjablonec.cz/
http://www.hotelnabaste.cz/
http://www.hotelmerkur.cz/
http://www.hotelrehavital.cz/
http://www.penzionjablonec.cz/
http://www.rybarskabasta.cz/

